2. 煤炭销售量 百万吨 35.3 177.8 40.5 199.4 (12.8) (10.8)

（二）运输

1. 自有铁路运输周转量 十亿吨公里 23.3 121.8 25.1 124.9 (7.2) (2.5)

2. 黄骅港装船量 百万吨 16.2 86.5 18.5 92.5 (12.4) (6.5)

3. 神华天津煤码头装船量 百万吨 3.5 16.5 4.1 18.5 (14.6) (10.8)

4. 航运货运量 百万吨 11.5 55.2 10.0 49.5 15.0 11.5
5. 航运周转量 十亿吨海里 11.2 54.9 9.8 44.1 14.3 24.5
（三）发电

1. 总发电量 十亿千瓦时 11.77 71.35 13.67 63.00 (13.9) 13.3
2. 总售电量 十亿千瓦时 11.01 67.03 12.78 59.09 (13.8) 13.4
（四）煤化工

1. 聚乙烯销售量 千吨 31.2 154.8 30.5 157.8 2.3 (1.9)
2. 聚丙烯销售量 千吨 29.7 144.6 32.5 150.8 (8.6) (4.1)

2022 年 5 月，煤炭销售量同比下降的主要原因是外购煤销售量下降；黄骅港、神华天津煤
码头装船量同比下降的主要原因是煤炭销售量下降，到港煤炭量同比减少；航运货运量和航运
周转量同比增长的主要原因是外贸煤和非煤货物运量增长； 发电业务营运指标同比下降的主
要原因是本公司火电机组所在部分区域电力需求下降，水电出力增加，以及本公司部分机组检
修。 2022 年 1-5 月，发电业务运营指标同比增长的主要原因是 2021 年 9 月以来本公司多台新
机组陆续投运。

以上主要运营数据来自本公司内部统计。 运营数据在月度之间可能存在较大差异，其影响
因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。 运营数据可能与相关期间
定期报告披露的数据有差异。 投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

承中国神华能源股份有限公司董事会命
董事会秘书 黄清
2022 年 6 月 18 日

证券代码：601169� � � � � 证券简称：北京银行 公告编号：2022-021

北京银行股份有限公司
关于部分董事、监事和高级管理人员

买入公司股票的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
北京银行股份有限公司 (以下简称“本行”)部分董事、监事和高级管理人员于 2022 年 6 月

15 日至 17 日期间以自有资金从二级市场买入本行股票， 成交价格区间为每股人民币 4.49 元
至 4.58 元，具体情况如下：
姓名 职务 本次变动前持股

数 （股）
本 次 买 入 股 数
（股）

本 次 变 动 后 持 股
数 （股）

杨书剑 董事、行长 437,946 62,100 500,046
刘红宇 董事 0 200,000 200,000
杨运杰 董事 0 20,000 20,000
王瑞华 董事 0 30,000 30,000

赵丽芬 董事 0 100,000 100,000
瞿 强 董事 0 100,000 100,000
曾 颖 监事长 0 22,000 22,000
高金波 监事 0 1,000,000 1,000,000
李建营 监事、零售业务总监 413,063 267,000 680,063
王 健 副行长 583,969 50,000 633,969
梁 岩 行长助理、首席财务官 360,000 100,000 460,000
刘彦雷 董事会秘书 125,146 100,000 225,146
熊 玲 董事钱华杰配偶 0 110,800 110,800

上述人员确认本次股票交易均遵守有关法律法规和监管要求， 并承诺上述所购股票自买
入之日起锁定两年。本行将根据相关法规要求，对董事、监事、高级管理人员持股的变动情况及
时履行信息披露义务。

特此公告。

北京银行股份有限公司
2022 年 6 月 17 日

证券代码：600143� � � � � � � � 证券简称：金发科技 公告编号：2022-041

金发科技股份有限公司监事会
关于 2022 年限制性股票激励计划激励
对象名单的公示情况说明及核查意见

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

金发科技股份有限公司（以下简称“公司”或“金发科技”）于 2022 年 6 月 5 日召开第七届
董事会第十二次（临时）会议和第七届监事会第九次（临时）会议，审议通过《金发科技股份有
限公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要（以下简称“《激励计划（草案）》”）等相关
议案。 根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《金发科技股份有限公司
章程》（以下简称“《公司章程》”）、《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）
的相关规定，公司对 2022 年限制性股票激励计划拟激励对象的姓名和职务在公司内部进行了
公示。 公司监事会结合公示情况对拟激励对象进行了核查，相关公示情况及核查情况如下：